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5Ní fhios/Nil bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

NEW

An gceapann tú go bhfuil oiliúint, agus oideachas scoile agus ollscoile in oiriúint do saol na 

hoibre in Éirinn?

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Dea-oiriúnaithe

Oiriúnaithe go leor

Ní ró-oiriúnaithe

Mí-oiriúnaithe

De bharr na géarchéime, is dóigh leat gur gá duit 

dul ag staidéar, faoi oiliúint nó ag obair i dtír eile 

seachas Éirinn

1 2 3

NEW

Bhí tú ag staidéar, faoi oiliúint nó d'oibrigh tú i dtír 

eile den AE seachas Éirinn, nó tá tú á ndéanamh

1 2 3

Is mian leat dul ag staidéar, faoi oiliúint nó ag obair 

i dtír eile den AE seachas Éirinn

1 2 3

CUIR I nGACH CÁS

LÉIGH AMACH OS ARD: "Ceadaíonn an AE saorghluaiseacht daoine agus tugann sé deis 

dá shaoránaigh cúrsa gairmoiliúna a leanúint, staidéar a dhéanamh agus a bheith ag obair i 

dtír eile den AE seachas Éirinn"

I leith gach ceann de na ráitis seo a leanas maidir le soghluaisteacht laistigh den Aontas 

Eorpach, ar mhiste leat a rá liom an mbaineann sé leatsa:

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Baineann Níl 

bainteach

Ní 

fhios/Nil 

bainteach 

(NÁ 

LÉIGH 

AMACH 

OS ARD)

Cén aois thú?

(SCRÍOBH SÍOS - I gCÁS "DIÚLTÚ" CÓD '99')

Inscne

Fireannach

Baineannach
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Q5

1

2

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Tá gnóthas bunaithe agat

Tá sé i gceist agat gnóthas a bhunú sna blianta le teacht

Talmhaíocht, iascach, foraoiseacht

Eile (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Ní fhios/Nil bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

NEW BASED ON FONDAPOL 2011

Maidir le gnóthas a chur ar an bhfód, cé acu de na ráiteas seo a bhaineann le do chás is mó:

Poist Idirlíne

Múineadh agus oideachas

Eagraíochtaí neamhrialtasacha, leas, cabhair dhaonnúil

Taighde

Iompar agus lóistíocht

Baincéireacht, airgeadais, árachas

Tráchtáil

Sláinte

Cosaint, slándáil, córas dlí

Turasóireacht

Tógáil agus innealtóireacht shibhialta

Spórt, cultúr

Cén earnáil inar mian leat a bheith ag obair sa todhchaí?

(LÉIGH AMACH OS ARD - TRÍ FHREAGRA AR A MHÉID)

Tionscal

An tseirbhís phoiblí

Cumarsáid, na meáin, faisnéis

Chuala, ach ní heol duit cad é

Níor chuala

Ní fhios/Nil bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

NEW

Q4: ROTHLAIGH MÍREANNA 1 GO 16

Q4: IS CÓD SINGIL Í MÍR 18

Ar chuala tú trácht ar thionscnamh an AE "Scéim Ráthaíochta don Aos Óg" a ceapadh chun 

dul i ngleic le dífhostaíocht i measc an ógra?

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Chuala, agus tá eolas agat air
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Q6
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Q7

1
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4
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Q8

1

2

3

4

...riosca don daonlathas, toisc go bhféadfar úsáid mhíchuí a bhaint as 

sonraí pearsanta

An dá cheann/An dá cheann, ar comhchéim (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Ní ceann ar bith acu/Dada (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Ní fhios/Nil bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

NEW

Maidir leis na meáin shóisialta, cé acu ráiteas is mó a oireann duitse? Is é atá i gceist le 

líonraí sóisialta ná... 

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL - ABAIR "IS É ATÁ I gCEIST 

LE LÍONRAÍ SÓISIALTA" ROIMH MÍREANNA 1 AGUS 2)

..dul chun cinn sa daonlathas, toisc gur féidir le gach duine a bheith 

páirteach sa díospóireacht phoiblí

Anois, maidir leis an earnáil dhigiteach, is é sin gach rud a bhaineann leis an Idirlíon, líonraí 

sóisialta agus uirlisí nua cumarsáide (fóin chliste, táibléid, etc.). An déarfá go gcruthófar líon 

mór post do dhaoine óga san AE sna blianta le teacht san earnáil seo?

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Is cinnte

Is dócha

Ní dócha 

Ní hea, in aon chor

Sea, go pointe áirithe

Ní hea, i ndáiríre

Ní hea, in aon chor

Ní fhios/Nil bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

NEW

Ní fhios/Nil bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

NEW

An mbraitheann tú go bhfuil daoine óga in Éirinn ar imeall na sochaí de bharr na géarchéime 

eacnamaíochta, is é sin go bhfuil siad curtha den saol eacnamaíoch agus sóisialta?

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Is cinnte

Ba mhaith leat gnóthas a bhunú, ach measann tú go mbeidh sé ródheacair

Rinne tú iarracht gnóthas a bhunú, ach stop tú toisc go raibh sé ródhéacair

Níl tú ag iarraidh gnóthas a bhunú
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17Ní fhios/Nil bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

An t-athrú aeráide

Soláthar fuinnimh

Calaois chánach

Tionchar an AE go hidirnáisiúnta

Eile (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Dada (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Fiachas poiblí na mBallstát

Dífhostaíocht

Rochtain ar phoist don aos óg

Ídiú acmhainní nádúrtha

Sceimhlitheoireacht

Inimirce

I do thuairimse, cad iad na dúshláin is mó os comhair an AE agus na Ballstáit don todhchaí? 

An chéad cheann?

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

An daonra ag dul in aois

Neamh-chomhionannas sóisialta

Iomaíocht leis na tíortha ag teacht chun cinn

Fás neamhleor

Eile (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Dada (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Ní fhios/Nil bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

NEW BASED ON EB79.5 - Q27

Q10A: ROTHLAIGH MÍREANNA 1 GO 14

Leas a bhaint as tionscnamh ó na saoránaigh Eorpacha

Clárú le ceardchumann

Páirt a ghlacadh i léirsithe

Clárú le cumainn, eagraíochtaí neamhrialtasacha

Cabhair a thabhairt dóibh siúd is mó i ngátar

Páirt a ghlacadh i ndíospóireachtaí polaitíochta ar shuíomhanna Gréasáin 

nó na meáin sóisialta de chuid na n-institiúidí Eorpacha

Q9: IS MÍREANNA SINGILE IAD 10 AGUS 11

Cad iad na bealaí is éifeachtaí chun páirt a ghlacadh sa saol poiblí san AE, dar leatsa, go 

pearsanta?

(LÉIGH AMACH OS ARD - TRÍ FHREAGRA AR A MHÉID

Vótáil sna toghcháin Eorpacha

Clárú le páirtí polaitíochta

Ní fhios/Nil bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

NEW

Q9: ROTHLAIGH MÍREANNA 1 GO 8
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Q10B

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

12,

13,

14,

15,

16,

17,

Q11

1
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Q12: IS MÍREANNA SINGILE IAD 10 AGUS 11

Laige

An dá cheann/An dá cheann ar comhchéim (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Ní ceann ar bith acu/Dada (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Ní fhios/Nil bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

NEW

Q12: ROTHLAIGH MÍREANNA 1 GO 8

Ní fhios/Nil bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

NEW BASED ON TREND MODIFIED EB79.5 - Q37 

An measann tú gur láidreacht nó laige é ballraíocht Éirinn san AE i gcomhthéacs an 

domhandaithe? 

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Láidreacht

An t-athrú aeráide

Soláthar fuinnimh

Calaois chánach

Tionchar an AE go hidirnáisiúnta

Eile (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Dada (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Fiachas poiblí na mBallstát

Dífhostaíocht

Rochtain ar phoist don aos óg

Ídiú acmhainní nádúrtha

Sceimhlitheoireacht

Inimirce

Agus ina dhiaidh sin?

(LÉIGH AMACH OS ARD - DHÁ FHREAGRA AR A MHÉID)

An daonra ag dul in aois

Neamh-chomhionannas sóisialta

Iomaíocht leis na tíortha ag teacht chun cinn

Fás neamhleor

NEW BASED ON TREND MODIFIED EB79.5 - Q37 

Q10B: ROTHLAIGH MÍREANNA 1 GO 14

Q10B: IS MÍREANNA SINGILE IAD 16 AGUS 17

Q10B: CUIR AN FREAGRA A TUGADH IN Q10A AS AN ÁIREAMH
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Q12
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Q13

1,

2,

3,

4,

5,

6,

Q14

1,

I do thuairimse, cé acu luachanna ar ceart do Pharlaimint na hEorpa a chosaint mar 

mhórthosaíocht?

(LÉIGH AMACH OS ARD - TRÍ FHREAGRA AR A MHÉID)

Comhionannas idir mná agus fir

Malartú fuinnimh a éascú idir thíortha na hEorpa

Eile (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Ní fhios/Nil bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

NEW BASED ON FONDAPOL SCENARIO 2012

Q14: ROTHLAIGH MÍREANNA 1 GO 8

Q14: IS MÍREANNA SINGILE IAD 10 AGUS 11

I do thuairimse, cad iad na réitigh is éifeachtaí chun neamhspleáchas fuinnimh an AE a 

chinntiú?

(LÉIGH AMACH OS ARD - DHÁ FHREAGRA AR A MHÉID)

Fuinneamh in-athnuaite a fhorbairt (gaoithe, gréine, etc.)

Coigiltis fuinnimh a dhéanamh, úsáid fuinnimh a laghdú

Foinsí nua fuinnimh a cheapadh agus a fhorbairt

Eile (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Dada (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Ní fhios/Nil bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

NEW

Q13; ROTHLAIGH MÍREANNA 1 GO 4

Q13: IS MÍR SHINGIL Í 6

An obair is gá a dhéanamh chun do bhaile/áit chónaithe a insliú

Úsáid uisce agus fuinnimh a laghdú sa bhaile (leictreachas, téamh, fearais 

tí)

Modh iompair a athrú nó modh iompair neamhdhíobhálach don 

chomhshaol a úsáid

Úsáid earraí aon uaire a laghdú (málaí plaisteacha, pacáistiú nach gá leis)

Eitleáin a sheachaint i gcás gearreitiltí

Do charr a úsáid níos lú agus ar bhealach níos éifeachtaí (e.g. comhroinnt 

carranna)

Cé acu beart chun an comhshaol a chosaint agus dul i ngleic leis an athrú aeráide a ghlac tú 

go pearsanta?

(LÉIGH AMACH OS ARD - IS FÉIDIR BREIS IS FREAGRA AMHÁIN A THABHAIRT)

Táirgí áitiúla a cheannach i gcónaí

Dramhaíl a shórtáil i gcónaí
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10,

11,

Q15

1
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Q16

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

D4

NEW

Síocháin a chinntiú

Rochtain ar chúram sláinte a chinntiú

Comhionannas inscne a chur chun cinn

Eile (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Caighdeáin shóisialta agus dlí oibre a fhorbairt go hidirnáisiúnta

Trádáil chomhionann a chur chun cinn

Comhlíonadh caighdeáin comhshaoil a chur chun cinn

Lánpháirtíocht inimirceach san AE as tíortha ag teacht chun cinn agus 

tíortha i mbéal forbartha a éascú

Dada/Ní ról an AE é seo (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Ní fhios/Nil bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Q16: ROTHLAIGH MÍREANNA 1 GO 8

Q16: IS MÍREANNA SINGILE IAD 10 AGUS 11

Cad ba cheart don AE a ghlacadh mar mhórthosaíochtaí chun a chuid luachanna a chur 

chun cinn i gcomhthéacs an chaidrimh le tíortha ag teacht chun cinn agus tíortha i mbéal 

forbartha?

(LÉIGH AMACH OS ARD - TRÍ FHREAGRA AR A MHÉID)

Dul i ngleic le fostú leanaí

Is cinnte

Is dócha 

Ní dócha

Ní hea, in aon chor

Ní fhios/Nil bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

NEW

Dada (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Ní fhios/Nil bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

TREND EB79.5 - Q20

Measann tú go mbeidh bua fíor-chomhionannas inscne le brath i measc do ghlúin i 

ndeireadh na scríbe?

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Dlúthpháirtíocht idir Bhallstáit an AE

Dlúthpháirtíocht idir an AE agus na tíortha bochta sa domhan

Cearta daonna a chosaint

Saoirse cainte

Pionóis an bháis a dhíothú ar fud an domhain

Eile (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Cosaint mionlach

Caidreamh idirchultúrtha agus idir reiligiúin

Cén aois a bhí tú nuair a d'fhág tú oideachas lánaimseartha?
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D5a

1

2

3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

(INT.: I gCÁS "FÓS AG STAIDÉAR", CÓD '00' - I gCÁS "NÍ BHFUAIR MÉ AON 

OIDEACHAS" CÓD '01' - I gCÁS "DIÚLTÚ" CÓD '98' - I gCÁS "NÍ FHIOS" CÓD '99')

Maidir leis an ról atá agat faoi láthair, an ndéarfá go bhfuil tú féinfhostaithe, gur fostaí tú, gur 

oibrí láimhe tú nó a ndéarfá go bhfuil tú gan gníomhaíocht ghairmiúil? 

(FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Féinfhostaithe

Fostaí

Oibrí láimhe

Gan gníomhaíocht ghairmiúil

Diúltú (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

CUIR D5b MÁS DUINE FÉINFHOSTAITHE É AN FREAGRÓIR, CÓD 1 IN D5a

As na cineálacha gairmeacha seo a leanas, cé acu an cur síos is fearr ort féin...?

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Feirmeoir, foraoiseoir, iascaire

Úinéir siopa, ceardaí

Duine gairmiúil (dlíodóir, liachleachtóir, cuntasóir, ailtire...)

Bainisteoir comhlachta

Eile\ Diúltú (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

CUIR D5c MÁS FOSTAÍ É AN FREAGRÓIR, CÓD 2 IN D5a

As na cineálacha gairmeacha seo a leanas, cé acu an cur síos is fearr ort féin...?

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Duine gairme (dlíodóir, liachleachtóir, cuntasóir, ailtire fostaithe...)

Bainsitíocht ghinearálta, stiúrthóir, ardbhainistíocht

Meánbhainistíocht

Státseirbhíseach

Cléireach oifige

Fostaí eile (díoltóir, altra...)

Eile\ Diúltú (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

CUIR D5d MÁS OIBRÍ LÁIMHE É AN FREAGRÓIR, CÓD 3 IN D5a

As na cineálacha gairmeacha seo a leanas, cé acu an cur síos is fearr ort féin...?

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Maoirseoir\ saoiste (bainisteoir foirne,..)

Oibrí láimhe

Oibrí láimhe neamhoilte

Eile\ Diúltú (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

CUIR D5e MÁS DUINE GAN GNÍOMHAÍOCHT GHAIRMIÚIL É AN FREAGRÓIR, CÓD 4 IN 

D5a
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D5e

1

2

3

4
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D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

2

D22

As na cineálacha gairmeacha seo a leanas, cé acu an cur síos is fearr ort féin...?

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Ag obair sa bhaile

Mac léinn (lánaimseartha)

Duine ar scor

Ag lorg poist

Eile\ Diúltú (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Cén contae ina bhfuil cónaí ort?

(LÉIGH AMACH OS ARD MÁS GÁ - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

An déarfá go bhfuil cónaí ort i...?

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL

gCeantar tuaithe nó sráidbháile

mBaile beag nó meánmhéide

Ar mhiste leat a insint dom cé mhéad duine atá cúig bliana déag d'aois nó níos mó a bhfuil 

cónaí orthu i do theachsa, tú féin san áireamh?

SCRÍOBH SÍOS - I gCÁS "NÍ FHIOS" CÓD '98' - I gCÁS DIÚLTÚ CÓD '99')

mBaile mór

Ní fhios (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

An bhfuil fón póca  agat?

(NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Tá

Níl

Líon na ndaoine atá cúig bliana déag d'aois nó níos mó sa teaghlach

An bhfuil guthan líne talún?

(NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Tá

Níl
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